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== NACZELNICTWA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO == 
Warszawą Wiejska 17. Tel.85-618,Red.St.Móścicki 

WIECZOR "ARMIJSKO-MAZURSKI W S.G.G:W. 

Dnia 23 marca w audytorium 5.G.G.W, w Warszawie /ul.Rako- wiecka 8/ odbędzie się *"iieczór” poświęcony "armii i Mazurom. W programie: l- Pieśni regionalne, 2- Poezja, 3- Referat p.t, "Zagadnienia gospodarcze Warmii i Mazur”. uięgzór organizują 
harce rże, wystąpi chór Zw.Mł,W.*Wici*, Początek o .podz,18-tej, 

  

ZAWODY PŁYWACKIE -HARCERZY. 

17-gbh b.m. na pływalni Y.M.C.A. w Łodzi, przy licznym u- 
dziale publiczności, odbyły się zawody pływackie o Mistrzost- 
wo Łódzkiej Chórągwi Harcerzy; "i zawodach wzięło udział 47min 
harcerzy eraz kilkunastu zawodników z klubów zaprzy ja'nionych 

NOJA PLACOWKA OŚWIATOWĄ. 

Związek Harcerstua Polskiego przejął na własność firmę . 
*Pogadanka”, która przed wojną produkowała przezrocza szklane 
dla celów oświatowych. W tej chwili jest te jedna z niewielu 
tepo rodzaju wytwórni w Polsce, która rozpórządzająe dużą i- 
loscią zdjęć, będzie mogła pokryć ogromne zapotrzebowania, ja- 
kie w tej dziedzinie zgłaszają szkoły i instytucje, 

Adres wytwórni: Warszawa, Wiejska 17, Centrala Dostaw Y, 

WYSTĘP CHORU HARCERSKIEGO. 

l wieczorze młodzieżowym, jaki odbędzie się Ania 27.III 
w sali *Roma” z $kazji światowego Tygodnia W4odzieży,wystąpi 
w ramach progragu artystycznego chór Zw.Harcerstwa Polskiego. 

„archiwum 
harcerskie.  



RIULETYN INFORMACYJNY N.Z.H.P. Nr.2l z dn.22 marca 

WYCHOWANIE FIZYCZNE W HARGERSTNIS. 
W dn.1l i 12 marca odbyła się w Osowcu konf rencja brogra- mowa wychowania iizycznego w Orgenizacji Harcerzy, W konferencji poruszono całokształt zasadniej związanych z wychowaniem fizycz nym miodzieży harcerskiej, Ze sprawozdai. poszczególnych Ghoreg- wi na czoło zagadnisń wybija się : „m l- dotkliwy brak taniego sprzętu sportowego, dest to nuj- większą zaporą hamującą rozszerzenie w.f. ne SZEroóvie cono projekt stworzenia własnej wytwórni sprzętu sportowego, 2- Brak dostatecznej ilości instruktorów jak i przodormi- ków w,f. W związku z tym postanowiono obsyłać odpowiednie kursy. urządzane przez różne instytucje, oraz zeiększyć liczbę kur- sów organizowanych we własnym zakresie, 
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Harcerskie drużyny żeglarskie 
  

Harcerstwo wodne osiąga teraz stan przedwojenny, licząc okożo pięciu tysięcy członków. Harcerski ośrodek Morski w Gdyni /Al, Zjednoczeni: 7b/, który uległ zniszczeniu ns skutek dzia- łań wojennych, jest dziś już całkowicie odbudowany i posiada własny basen jachtowy. Szesnaście 'jachtow, przeznaczonych do ce-. lów szkoleniowych ,znajdnje się w tej chwili w remoncie. 5 Pomimo trudności terenowych i organizaty jhych powstają nowe ośrodki wodne, Ostatnio harcerze zagłęhie Dębrowskiego zorgańi- zowali taki ośrodek.Historis Jego powstania jest krótka: jedna z kopalń wykopywała piasek i wywoziła go. Ii ten sposćb powstał dół o powierzchni <km.kw,, Przepływająca obok rzeczka Pagoria napełniła dół wodą, zaopatrując go stale później w wodę bieżece . zagłębie zyskało mowe jezioro, a harcerze z okolicznych miej- scowości/Ząbkowice, Zawiercie/ wydzierżawili je» celem wykorzys- tania.Ludność nazwała jezioro *Harcsrskim* i nazwa ta szybko: się przyjęła. = 
Wielkopolska nie ma takich trudności ja” Zagłębie, Je- zior jest dosyć, To też harcerze ma ją szerokie pbany: na Zielone Swięta Chor. Wielkopolska organizuje Zlot drużyn żeg- larskich z interesującym programem ćwiczeń na wodzie. . Nie trzeba dodawać, jak wielkie znaczenie dla Pafistwa po- siada pozbudzenie w młedym pokoleniu zamiłowań żeglarskich i zainteresowania merzem. Harcerstwo w tym zakresie spółnia przodującą rolę,- 

archiwum  


